
Nabídka

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení.
Termín dodání 6 až 10 týdnů podle termínu objednání.
Záruka 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS.

Číslo dokladu: NA23042984
Garant: Ing. 

Datum: 25.04.2023

Univerzita Karlova, 1. LF, Anatomický 
ústav 1. LF

Sídlo: Ovocný Trh 560/5, 116 36 Praha 1

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208
tel: 

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Captair 834 Smart

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel:

Internet: www.trigonplus.cz

Mgr.
U nemocnice 3
128 00 Praha 2

Platební údaje: Obchodní údaje:

24.06.2023Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

skříň na skaldování chemikálií
konfigurace č.1 - dvoukřídlé průhledné, uzamykatelné dveře
kapacita 120 ks lahví o objemu 1 litr
vnitřní nucený oběh vzduchu
průtok vzduchu 220 m3/hodinu
1 ventilační jednotka, možnost kaskádového řazení filtrů podle typu aplikace,
výstupní filtr není obsažen v ceně skříně - nutno zvolit typ filtru podle druhu uskladněných 
chemikálí:
- filtr AS pro organické výpary
- filtr BE+ pro kyselé i organické výpary
- filtr F pro formaldehydové výpary
- filtr K pro výpary amoniaku
- filtr HP (H14) pro filtraci pevných částic (lze kombinovat s výše uvedenými filtry)
- filtr UP (U17) pro filtraci pevných částic (lze kombinovat s výše uvedenými filtry)
skříň zhotovena z materiálu dlouhodobě odolávajícího uskladněným látkám
tělo skříně - korozivzdorná, galvanizovaná ocel s povrchovou úpravou 100% polyesterem
dveře ze syntetického skla (odolává jak kyselým tak i organickým parám)
police (2x5ks) s integrovaným systémem záchytu rozlitých tekutin - zhotoveny z 
polypropylenu
filtrační modul zhotoven z polypropylenu
Smart technologie - on line systém řízení digestoře
- barevná optická indikace stavu zařízení a filtrů na panelu zařízení - proudění vzduchu, 
stav filtrů, porucha, otevřené dveře
- on-line sledování stavu a alarmy pomocí zařízení (PC, tablet, mobil) s Android, iOS nebo 
Windows přes ethernet nebo internet,
- on-line ovládání pomocí zařízení s Windows přes ethernet
volitelné vybavení za příplatek:
detektory účinnosti filtrace,
splňuje nároky na provoz v čistém prostoru (ISO7)
připojení k el. síti splňující ČSN
vnější rozměry:
š 900 mm x v 2140 až 2300 mm (v závislosti na skladbě filtrů) x h 670 mm
230 V, max 75 W

Captair 834 Smart, skříň na chemikálie - 
konfigurace č.1

1B03P/11 82 900,00 82 900,00 21% 100 309,00

pro anorganické i organické výpary, výpary sloučenin síry, minerální kyseliny, alkalické i 
kyselé výpary,
životnost filtrů dána stylem použití a typem chemických látek,
obecný předpoklad je cca 12 až 18 měsíců, v kaskádě dvou filtrů se filtry točí a mění se 
pouze hlavní, přesný návrh možný s přesným popisem práce

Filtr uhlíkový kombinovaný, GF4 BE+ 1H01074201 13 500,00 13 500,00 21% 16 335,00

Celkem:
96 400,00 116 644,0020 244,00

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz Stránka 1 z 1




